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Best Western Hotel Baltic i Sundsvall får Svanenmärkning 

Best Western Hotel Baltic har nu klarat Svanens hårda krav för hotell. Det innebär 
att hela driften av hotellet har miljögranskats.  

– Det är ett naturligt steg för oss att engagera hela företaget, våra gäster och leverantörer 
i miljötänkandet och tillsammans hjälps vi åt att minska miljöpåverkan. I detta arbete är 
Svanen en självklar och stöttande partner säger Jonas Albecker, VD, Best Western Hotel 
Baltic. 

Arbetet att Svanenmärka ett hotell innebär att företaget tar ett helhetsgrepp på 
miljöarbetet. Det betyder ett stort engagemang från ledning och hela personalstyrkan. 
Hotellet måste ha ett långsiktigt miljötänkande och minska miljöpåverkan vid den dagliga 
driften.  

- Det handlar om att använda resurser som energi och vatten effektivt och att byta ut 
produkter med stor miljöpåverkan mot mer miljöanpassade alternativ, säger Cecilia 
Ehrenborg Williams, affärsområdeschef för hotell och tjänster på Svanen. 

Svanen ställer bland annat krav på minskad energianvändning och vattenförbrukning, 
miljöanpassad inredning och förbrukningsartiklar, miljömärkta städ- och rengöringsmedel 
och effektiv avfallshantering. 

Best Western Hotels i Sverige satsar stort på Svanen och har målsättningen att samtliga 
hotell ska bli Svanenmärkta 2008.  

Se listan på alla Svanenmärkta hotell i Sverige på www.svanen.nu 

 

 
 
 
 
 
 
 

För mer information kontakta 

Jonas Albecker, VD, Best Western Hotel Baltic, 070-6747372  

Cecilia Ehrenborg Williams, affärsområdeschef på Svanen, 0707- 237 236, cecilia.ehrenborg@svanen.nu 

Anja Grundberg, presskontakt Svanen, 0708-655 136, anja.grundberg@svanen.nu 

 

 
Om Svanen 

Miljömärkningen Svanens vision är ett hållbart samhälle med en hållbar konsumtion. Svanen är Nordens 
officiella miljömärkning. SIS Miljömärkning driver arbetet i Sverige på regeringens uppdrag. SIS Miljömärkning 
ansvarar också för EUs officiella miljömärke EU-Blomman.  Verksamheten drivs utan bransch- eller 
vinstintresse.  Alla Svanenmärkta produkter och kriterier finns på www.svanen.nu 
 

 


